Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 78984/25. Data: 17/06/2025 09:49. Responsável: Ivomara L. V. Silva.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 3,000,00 (três mil reais), sendo Valor
Global de R$ 36,000,00 (trinta e seis mil reais).

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO:
Os preços contratados são fixos pelo período de um ano.

Ocorrendo o desequilíbrio econômico-financeiro do contrato, poderá ser restabelecida a relação que as
partes pactuaram inicialmente, nos termos da Lei 14.133/2021, mediante comprovação documental e

[...]

São José de Caiana-PB, 16 de maio de 2025

CONTRATADO: EMPRESA PARAIBANA DE

CONVENTOS, CNPJ 05.560.288/0001-72. localizado na

Rua Deputado Geraldo Mariz, 890. Tambauzinho de João
Pcssoa-PB. VALOR GLOBAL: 3.000.00 (Ires mil reais),
sendo Valor Global de R$ 36.000.00 (trinta e seis mil reais).
Ratifico, com base no parecer emitido pela Assessoria
Jurídica, o referido processo de Dispensa.
São José dc Caiana- PB. 16 de maio de 2025.

MANOEL PEREIRA DE SOUZA

PREFEITO 1)0 SÃO JOSÉ DE CAIANA/PB.

ESTADO DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DESÃOJOSÉDE

[...]

PRESTADORA DE SERVIÇOS COMBINADOS A CONVÊNIOS LTDA - EPP

João Batista Fernandes, n® //. bairro do Aeroclube. municipo de João Pessoa - PB. CEP

58036-82C.

Cláusula Terceira - Retira-se da sociedade, a sócia RAMAYANNA FERNANDES

VIEIRA detentora de 3.750 (très mil setecentos e cinqüenta) quotas de capital no valor de

RS 1.00 (um real) cada, totalizando RS 3.750,00 (très mil, setecentos e cincüenta reais),

que transfere para a recém admitida sócia. REBECCA KLOSTERMANN CAVALCANTI

VIEIRA, 0 total de suas quotas, que por sua vez. recebe o valor de 3.750 (trés mil

setecentos e cinquenta) quotas de capital no valor de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando

R$ 3.750,00 (très mü, setecentos e cinqüenta reais), no ato da assinatura do presente

instrumento particular de alteração contratual. A sócia cedents declara nada mais a ter a

receber do sócio ou da sociedade, pelo que dar plena e geral quitação.

[...]

3.750 quotas no valor de R$ 3.750,00 (trés mil, setecentos e cinqüenta reais) à sócia

recém admitida REBECCA KLOSTERMANNCAVALCANTIVIEIRA dando plena e gerai

quitação.

no

Cláusula Quinta - O capitai social que é de R$ 15.000.00 (quinze nil reais), dividido em

15.000 (quinze mil) quotas no valor nominal de RS 1 00 (um real) integralizadas neste ato.

em moeda corrente do Pais. pelos sócios:

íomtm
i 11.250

sóaos VALOR PERCENTUAL

BREJ^^LIMA CORDEIRO E SILVA
RAMAYANNA FERNANDES VIEIRA

11.250,00 75,00%

25,00%3.750 3.750,00

[...]

Passa a ter a seguinte divisão de quotas peios sócios:

sóaos CBHMrAS VALOR PERCENTUAL

BRENO LIMA CORDlEíRO E SILVA	
REBECCA KLOSTERMANN CAVALCANTI V'EIRA

7.500

_ ^00
15.000

7.500,00

7.500.00

15.000,00

50,00%

50,00%

100,00%TOTAL

Cláusula Sexta - O Capital Social da sociedade que era de R$ 15.000.00 (quinze mil

reás), já lotalmente integralzados em moeda corrente do Pais. neste ato. aumenta para

R$ 30.000,00 (trinta mil reais), sendo divididoem 30.000 (trinta mil) quotas no valor de R$

1,00 (um real) cada uma. irtegralizado neste ato em moeda corrente do Pais, distribuído